
Önskan om trafikspegel och vägräcke 

Det har inträffat incidenter på Torpavägen i anslutning till vägkurvan vid 

sjön. Det är en skarp och smal kurva med skymd sikt bakom berget vilket 

gör att man upptäcker mötande trafik sent. Dessutom är det en brant backe 

vilket gör det svårt för mötande trafik. Eftersom kurvan ligger så nära 

Torpasjön finns det dessutom risk för allvarlig incident om det sker en 

avåkning. 

Jag yrkar därför på att denna kurva förses med vägspegel så man tidigare 

upptäcker mötande trafik. Jag önskar även att vägen breddas för att 

underlätta möte mellan två fordon, samt att kurvan förses med vägräcke för 

att förebygga olycka ner mot Torpasjön.  

Motion inlämnad av Magdalena Gidlund, Torpet 5:50 

 

Styrelsens svar till ovan ställda motion angående vägspegel och 

vägräcke i kurva på Torpavägen vid Torpasjön 

 

De flesta av våra vägar i Torpa Skogs vägsamfällighet är smala och med begränsat 

utrymme. Hastigheten är satt till 30 km, men många av de som kör respekterar inte detta 

utan kör alldeles för fort. Även 30 km kan vid vissa tillfällen vara en för hög hastighet. 

 

De som utnyttjat Torpa Skogs vägar är huvudsakligen fastighetsägare utefter berörda vägar. 

Det förekommer i mycket begränsad omfattning någon mer allmän trafik.  

 

I den aktuella kurvan är det begränsad sikt och därmed måste hastigheten anpassas. Vägen 

har i denna kurvan med backe blivit asfalterad vilket förbättrar förutsättningarna för att kunna 

framföra sitt fordon på ett säkert sätt. Att bredda vägen är inte aktuellt. 

 

Kostnaden för material till ett vägräcke bedöms kosta 1500-2000 kr/m sedan tillkommer 

montering. Stolpar som måste gjutas eller fästas i vägbanan på lämpligt sätt. Styrelsen 

bedömer att detta inte är genomförbart på den aktuella vägsträckan. 

 

En vägspegel skulle kunna vara möjlig. Kostnad 5000-10000 kr beroende på modell och 

storlek. Dock är också frågan här om möjlig infästning och kostnad för detta. Finns det 

någon medlem som skulle kunna tänka sig att hjälpa till med montering så skulle detta 

kunna vara möjligt. 

 

Styrelsen föreslår att motionen avslås men kan vara villiga att titta vidare på möjligheten 

med en spegel om det finns medlem som är villig att hjälpa till med detta arbete. 


